
OBČINA BENEDIKT
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, telefaks 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

9 
Številka: 35404-016/2017-1 
Datum: 18. september 2017 

SKLEP 
o prodaji vrednostnih delnic podjetja

Mariborski vodovod, javno podjetje d. d. 

PREDLAGATELJ: Župan Občine Benedikt 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Benedikt 

POROČEVALEC: Andreja LORBER, direktorica Občinske uprave 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 14. in 64. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 14/2011) se sprejme Sklep o prodaji vrednostnih delnic podjetja Mariborski 
vodovod, javno podjetje d. d., kot je predložen. 

- 135 -

1
0



Na podlagi 14. in 64. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na svoji __. seji dne _________ sprejel 
naslednji 

SKLEP 
o prodaji vrednostnih delnic podjetja

Mariborski vodovod, javno podjetje d. d. 

I. 

Občinski svet Občine Benedikt soglaša in pooblašča župana in Občinsko upravo 
Občine Benedikt, da do 31.12.2017 uredita prodajo solastninske pravice oz. 10 (deset) 
vrednostnih delnic podjetja Mariborski vodovod, javno podjetje d. d., Občini Gornja 
Radgona.  

II. 

Prodajna cena vrednostnih delnic znaša 12,74 EUR. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na Občinskem svetu Občine Benedikt. 

Številka: 35404-016/2017- 
Datum:  

Župan 
Milan GUMZAR 

- 136 -



Obrazložitev 

Mariborski vodovod, javno podjetje d.d. je po pogodbi izvajalec javne službe oskrbe s 
pitno vodo tudi na območju občine Gornja Radgona. Občina Gornja Radgona je 
ustanoviteljica tega podjetja od leta 2010, ko je po sklepu Občinskega sveta od Občine 
Benedikt odkupila dve (2) delnici, katerih knjigovodska vrednost po nerevidiranih 
podatkih na dan 31.12.2009 je znašala 13,58 EUR.  

V skladu s prvim odstavkom 475. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list 
RS, št. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/2011, 91/2011, 100/2011 – skl. US, 
32/2012, 57/2012, 44/2013 – odl. US, 82/2013, 55/2015 in 15/2017) mora vsak osnovni 
vložek znašati najmanj 50 eurov. Glede na sedanjo knjigovodsko vrednost (12,74 EUR 
za delnico) znaša vložek Občine Gornja Radgona za dve delnici (kar predstavlja v 
celotni strukturi lastništva 0,001 %) 25,48 EUR, zato nas je Občina Gornja Radgona 
zaprosila za odkup še dodatnih deset (10) delnic, s čimer bo Občina Gornja Radgona 
svoj vložek povečala na 152,88 EUR, glede na sedanjo knjigovodsko vrednost. 
Občinski svet Občine Gornja Radgona je sklep o nakupu delnic že sprejel. 

Občina Benedikt razpolaga s 1364 delnicami, kar predstavlja 0,48 % delež v celotni 
strukturi lastništva podjetja Mariborski vodovod, . 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme sklep o prodaji vrednostnih delnic podjetja 
Mariborski vodovod, javno podjetje d. d., kot je predložen. 

- 137 -



Na podlagi 18. in 64. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 19. redni seji, dne 
22.06.2017 sprejel  

 
S K L E P 

o nakupu delnic družbe Mariborski vodovod, javno podjetje d.d. 
 

1. člen 
Občina Gornja Radgona odkupi od Občine Benedikt deset (10) delnic družbe Mariborski 
vodovod, javno podjetje d.d. Maribor. 
 

2. člen 
Knjigovodska vrednost ene (1) delnice po revidiranih podatkih na dan 31. 12. 2016 znaša 
12,74 EUR. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 

 
Številka: 355-15/2006-U105 
Datum: 23.06.2017 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 

- 138 -




